[image: image1.png]

Отдел образования муниципального образования
«Город Зверево»
ПРИКАЗ
31.12.2013 г.

                         №  257-ОД
Об утверждении плана

противодействия коррупции

в сфере образования г. Зверево на 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции в сфере образования г. Зверево  на 2014 г. (приложение 1).

  2. Руководителям образовательных учреждений:

           2.1. Разработать планы противодействия коррупции в образовательных учреждениях на 2014 год и разместить их на официальных сайтах образовательных учреждений до конца января  2014 года.

           2.2. Систематически обновлять материалы, направленные на реализацию антикоррупционной деятельности, на  специальных стендах и страницах сайта  по антикоррупции.

3. Утвердить состав антикоррупционной комиссии отдела образования:

- Шикин В.А., заведующий отделом образования муниципального образования «Город Зверево» - председатель комиссии,

- Зибзеева Н.В., ведущий специалист отдела образования – заместитель председателя,

- Саянова Е.С., юрисконсульт отдела образования – секретарь комиссии,

- Тютликова О.Е., главный специалист отдела образования – член комиссии,

- Кутняхова Н.А., ведущий специалист отдела образования – член комиссии,

-Нурисламова О.Д., начальник информационно-методического отдела – член комиссии,
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий  отделом образования                                                      В.А. Шикин

муниципального образования

«Город Зверево»
Кутняхова Н.А., 4-20-70